

Feedbackbox ApS

Østre Havnevej 17B
5700 Svendborg

Årsrapport
8. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Laurits Juulstrup Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feedbackbox ApS
Østre Havnevej 17B
5700 Svendborg

CVR-nr: 39935082

Regnskabsår: 08/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af teknologier. Selskabets formål er endvidere rådgivning vedrørende ledelse, uddannelse og læring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på -36.048 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 38.952 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.808
Resultat af ordinær primær drift		-42.248
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.179
Ordinært resultat før skat		-45.427
Skat af årets resultat		9.379
Årets resultat		-36.048
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.048
I alt		-36.048

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		141.749
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	141.749
Anlægsaktiver i alt		141.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.813
Udsudte skatteaktiver		9.379
Tilgodehavender i alt		17.192
Likvide beholdninger		10.760
Omsætningsaktiver i alt		27.952
Aktiver i alt		169.701

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		-36.048
Egenkapital i alt		38.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.929
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		120.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.749
Gældsforpligtelser i alt		130.749
Passiver i alt		169.701

Egenkapitalopgørelse 8. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-36.048	-36.048
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	75.000	0	75.000
Egenkapital, ultimo	75.000	-36.048	38.952

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 75.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2018/19
Renteudgifter til associerede virksomheder	2.716
Øvrige finansielle omkostninger	463
	<u>3.179</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgang	163.557
Kostpris ultimo	<u>163.557</u>
Årets afskrivning	-21.808
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.749</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0